
Rangliste Swiss Historic KART CUP 2024
Veranstaltung 2 vom 18. August 2024 in Levier (F)
Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS 

Tageswertung 

Rangpunkte Schnellste 
Runde Rangpunkte Schnellste 

Runde Rangpunkte Schnellste 
Runde

1   812  DORIA Francesco  2 62.041 0 62.176 0 63.634 2
2   813  GLAUSER Thomas  0 62.306 4 62.256 2 63.206 6
3   815  JAN Christophe  6 69.792 7 67.126 5 68.373 18
4   877  SCHNYDER Philipp  4 71.811 2 69.999 12 72.175 18
5   818  MELENA Sandro  7 69.650 8 71.072 4 68.451 19
6   830  LEHMANN Hansueli  10 69.422 3 67.579 6 72.868 19
7   816  ABAZI Florent  3 66.012 9 67.102 7 64.807 19
8   826  SOMMER Fritz Fido  5 73.859 12 68.912 3 66.644 20
9   820  COMPAGNON Stéphane  8 69.394 6 72.574 8 70.832 22

10   810  WEPFER Adrian  9 68.973 5 69.054 12 68.736 26
11   814 GALLI Maurizio 12 - - - 12 - - - 12 - - - 36

[1] Für die Wertung zählt die Summe der Rangpunkte aus allen Läufen. 
[2] Bei Gleichstand sind die tieferen Rangpunkte im letzten Lauf entscheidend.
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2024
Veranstaltung 2 vom 18. August 2024 in Levier (F)
Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 1
Rennzeit: 10:00 / Start: 18,08,2024   12:32

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   813  GLAUSER Thomas  0.165 0 62.306
2   812  DORIA Francesco  0.367 2 62.041
3   816  ABAZI Florent  0.386 3 66.012
4   877  SCHNYDER Philipp  0.456 4 71.811
5   826  SOMMER Fritz Fido  0.551 5 73.859
6   815  JAN Christophe  0.647 6 69.792
7   818  MELENA Sandro  0.826 7 69.650
8   820  COMPAGNON Stéphane  0.954 8 69.394
9   810  WEPFER Adrian  1.134 9 68.973

10   830  LEHMANN Hansueli  150.688 10 69.422
11  814 GALLI Maurizio [3] - - - 12 - - -

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2024
Veranstaltung 2 vom 18. August 2024 in Levier (F)
Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 2
Rennzeit: 10:00 / Start: 18,08,2024 15:09

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   812  DORIA Francesco  0.142 0 62.176
2   877  SCHNYDER Philipp  0.268 2 69.999
3   830  LEHMANN Hansueli  0.329 3 67.579
4   813  GLAUSER Thomas  0.536 4 62.256
5   810  WEPFER Adrian  0.587 5 69.054
6   820  COMPAGNON Stéphane  0.716 6 72.574
7   815  JAN Christophe  1.623 7 67.126
8   818  MELENA Sandro  2.653 8 71.072
9   816  ABAZI Florent  10.384 9 67.102

10   826  SOMMER Fritz Fido  [3] 12 68.912
11  814 GALLI Maurizio [3] - - - 12 - - -

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2024
Veranstaltung 2 vom 18. August 2024 in Levier (F)
Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 3
Rennzeit: 10:00 / Start: Start: 18,08,2024 17:30

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   812  DORIA Francesco  0.247 0 63.634
2   813  GLAUSER Thomas  0.252 2 63.206
3   826  SOMMER Fritz Fido  0.744 3 66.644
4   818  MELENA Sandro  1.081 4 68.451
5   815  JAN Christophe  1.886 5 68.373
6   830  LEHMANN Hansueli  2.572 6 72.868
7   816  ABAZI Florent  10.429 7 64.807
8   820  COMPAGNON Stéphane  127.650 8 70.832
9   810  WEPFER Adrian  [3] - - - 12 68.736

10   877  SCHNYDER Philipp  [3] - - - 12 72.175
11  814 GALLI Maurizio [3] - - - 12 - - -

 

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
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